FRITES

Stap 1: kies uw maat en soort frites
Verse

Kleine Frites 2.55

Middel Frites 3.25

Grote Frites 355

Stap 2: kies uw saus en formaat

60ml
Fritessaus / Curry / Appelmoes 0.75
Speciaal -
Satésaus 1.00
Stoofvlees W 1.10
Indisch & (pittige vleessaus) 1.00

Oude Gracht & (rijkgevulde stoofvlees) - -

Joppiesaus / Smikkelsaus & 0.85
Zigeunersaus (warm/koud) & 0.90
Samuraisaus 1.00
Belgische mayo / Piccalilly 1.00
Champignonsaus -
Knoflooksaus /Brander mayo  1.00
Pepersaus 1.10

SNACKS

Franse Twister

2.55
3.25
3.95

120ml
1.50
1.70
2.00
2.20
2.00
PAVAS)
1.70
1.80
2.00
2.00
2.20
2.00
2.20

3.05
3.75
4.45

240ml
3.00
3.40
4.00
4.40
4.00
4.40
3.40
3.60
4.00
4.00
4.40
4.00
4.40

Huisgemaakt

Probeer een van onze huisgemaakte snacks!

uitblinker! (%)

Sinds 1964 produceren wij al onze huisgemaakte snacks

volgens traditioneel familierecept!

Kroket
Goulashkroket
Satékroket
Garnalenkroket
Bamibal

Nasibal

Gehaktbal
Gehaktbal speciaal
Gehaktbal uit de jus
Varkenssaté
Kipsaté

2.65
3.15
2.95
3.95
3.25
3.25
3.50
3.85
3.75
9.50

9.50

Frites met saus naar keuze,
keuze uit een frikandel,
kroket, kipnuggets of
“knakworst, Caprisun en
een verrassing

Frikandel

Frikandel Speciaal

Viandel

Gehaktstaaf

Knakworst

Mexicano

Smulrol

Vlampijp

Shoarmarol

Bockworst

Zigeunerstick

Loempia

Braadworst

Ardeense saté

Crizzly

Twijfelaar (8 minisnacks)
Bitterballen (4 /6 /8 stuks)
Vlammetjes (4 /6 / 8 stuks)

Kipsnacks

Halve Haan

Sitostick

Kipkorn

Kipnuggets (4 /6 / 8 stuks)
Chicken Strips @ (4 /6 /8 stuks)
Chicken Wings ® (4 /6 / 8 stuks)

Vega snacks v
Groentekroket

Vega draadjesvlees kroket
Vega kipkorn

Souflesse

Ambachtelijke bami

Bami oriental

Mini loempia's (4 /6 / 8 stuks)
KaasTengels (4 /6 / 8 stuks)

Vissnacks
Visstick
Kibbeling
Garnalenkroket

T0PP"D POTATO, FRITES EN SNACKS

2.50
3.25
3.50
315
375
3.60
3.70
3.60
3.70
2.80
3.25
4.95
3.75
3.75
3.95
6.25
2.50/3.75/5.00
3.60/4.95/6.20

9.95
3.60
3.00
2.60/3.85/5.10
595 /95 /085
305 /585/ 795

2.80
3.10
3.10
295
2.95
3.10
3.00/4.50/6.00
3.75/5.25/6.45

4.50
7.95
3.95



